PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 379, 06 DE JULHO DE 2016

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais; Considerando os termos

do artigo 2º da Portaria Conjunta/DGPC/ CGPC/MS nº 123, de 20 de junho de 2016,

publicada no Diário Oficial nº 9189, de 22 de junho de 2016;

 R E S O L V E :

 Designar o Dr. SIDNEI ALBERTO, Delegado de Polícia, Classe

Especial, matrícula nº 94619023, lotado na Coordenadoria de Controle e

Aperfeiçoamento da Atividade de Polícia Judiciária/MS, para coordenar, acompanhar,

fiscalizar e controlar a execução do Plano Anual de Correições, o qual deverá manter

registros, arquivos e controle de medidas urgentes para fins de saneamento de

problemas apontados nos relatórios de correição, a contar de 06 de julho de 2016.

Campo Grande, MS, 06 de julho de 2016.

MARCELO VARGAS LOPES

DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL

(Publicado no DOE 9.200 de 07.07.2016, pág.50)